[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  27 декабря 2023 года				                     №        2238

О проведении капитального ремонта

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Провести работы по ремонту лифтового оборудования многоквартирных домов по адресам: г. Вологда, ул. Архангельская, д. 13Б,
ул. Галкинская, д. 87, ул. Мохова, д. 23А в соответствии с краткосрочным планом реализации Областной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Вологодской области на 2022 - 2024 годы, утвержденным постановлением Правительства Вологодской области от 22 марта 2021 года № 324 (с последующими изменениями), и предложениями Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Вологодской области.
2.	Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды
заместитель Мэра города Вологды-
начальник Департамента финансов
Администрации города Вологды  	                     С.Н. Бурков

image1.png